
 

 
Strona 1 z 4 

 
 
SEC Region Sp. z o.o. | ul. Zbożowa 4, 70-653 Szczecin | sec.com.pl | sec.region@sec.com.pl | Dane rejestrowe: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum, 

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | KRS: 0000133574 | NIP: 5970010800 | REGON: 210190765 | Kapitał zakładowy:  

47 341 500,00 zł | Zarząd: Ryszard Sola – Prezes, Katarzyna Zaniewicz – Wiceprezes. 

 

 

G/MŻ/192/2025       

18 czerwca 2025 r. 
 
 

 

ZAPROSZENIE DO PRZETARGU 

 

 

SEC Region Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Zbożowa 4, zaprasza do udziału w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 

Kodeksu Cywilnego na zadanie pn.: „Dostawy miału węglowego na potrzeby ciepłowni 

SEC Region w miesiącach styczeń-czerwiec w 2026 r.”. 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup 14 200 [Mg] miału węglowego w celu pokrycia 

potrzeb SEC Region Sp. z o.o. w 2026 r. zgodnie z  

następującym harmonogramem dostaw: 

 

 

 

Lokalizacja 

Miesięczne dostawy [Mg]  

Razem [Mg] 2026 r. 

I II III IV V VI 

Barlinek 1000 800 600 0 0 0 2.400 

Choszczno 700 600 300 0 0 0 1 600 

Chojnice  2 000 0 0 0 0 0 2 000 

Łobez 500 500 500 0 0 0 1.500 

Myślibórz 500 300 200 250 0 0 1.250 

Połczyn  250 150 150  0 0 550 

Słubice 1400 1100 500 200 0 0 3.200 

Strzelce 

Krajeńskie 

700 500 500 0 0 0 1 700 

suma: 7 050 3 950 2 750 450 0 0 14.200 

 

 



 
Strona 2 z 4 

 
 
SEC Region Sp. z o.o. | ul. Zbożowa 4, 70-653 Szczecin | sec.com.pl | sec.region@sec.com.pl | Dane rejestrowe: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum, 

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | KRS: 0000133574 | NIP: 5970010800 | REGON: 210190765 | Kapitał zakładowy:  

47 341 500,00 zł | Zarząd: Ryszard Sola – Prezes, Katarzyna Zaniewicz – Wiceprezes. 

 

Oferta na dostawę miału węglowego będzie rozpatrywana pod kątem spełniania 

następujących kryteriów: 

a) Cena netto miału węglowego [zł/Mg] powinna być przedstawiona dla wartości opałowej 

bazowej: 23 000 [kJ/kg]; 

b) Miejsce i sposób dostawy węgla (preferowany na warunkach DAP/DDP wg Incoterms 

2020); 

c) Transport samochodowy lub kolejowo-samochodowy; 

d) Adresy dostawy: 

− Barlinek, ul. Bonifacego 25 

− Choszczno, ul. Malczewskiego 2 

− Myślibórz, ul. Lipowa 13 

− Łobez, ul. Magazynowa 16 

− Połczyn-Zdrój, ul Mieszka I 21 oraz Staszica 14 

− Słubice, ul. Folwarczna 1B 

− Strzelce Krajeńskie, ul. Wyzwolenia 18 

− Chojnice, ul. Ceynowy 15 

e) Zamawiający wymaga od Dostawcy dołączenia dokumentów  

potwierdzających parametry oferowanego miału węglowego; 

f) Przedstawiony certyfikat z ofertą powinien zawierać badanie  

ziarnistości na sitach 1mm i 3mm! 

2. Parametry węgla: 

a) Typ węgla: 32.1 lub 32.2 zgodnie z PN-82/G-97002, 

b) Spiekalność RI 5-20, 

c) Wartość opałowa graniczna: dolna 22 000, górna 25 000 kJ/kg, 

d) Zawartość siarki w paliwie w stanie roboczym (Str) max. 0,45%, 

g) Zawartość wilgoci w paliwie w stanie roboczym (Wtr) 10 - 14%, 

h) Zawartość popiołu w stanie roboczym (Atr) max. 18%, 

i) Minimalna zawartość części lotnych (Vdaf) min. 30%, 

j) Sortyment zgodnie z PN-82/G-97001 miał MII, z zastrzeżeniem zawartości frakcji: 

0 – 1 mm max. 20% 

0 – 3 mm max. 40% 

 



 
Strona 3 z 4 

 
 
SEC Region Sp. z o.o. | ul. Zbożowa 4, 70-653 Szczecin | sec.com.pl | sec.region@sec.com.pl | Dane rejestrowe: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum, 

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | KRS: 0000133574 | NIP: 5970010800 | REGON: 210190765 | Kapitał zakładowy:  

47 341 500,00 zł | Zarząd: Ryszard Sola – Prezes, Katarzyna Zaniewicz – Wiceprezes. 

 

3. Kupujący oczekuje, że pobieranie próbek opału będzie następowało przy rozładunku. Koszt 

poboru próbek i badania węgla zapewnia w swoim zakresie Dostawca. 

4. Oferta winna zostać przesłana za pomocą platformy przetargowej PROEBIZ TENDERBOX. 

Ofertę należy złożyć zgodnie z instrukcją jaka zostanie przekazana do Wykonawcy za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany adres e-mail. 

5. Warunkiem udziału w postępowaniu jest zrealizowanie minimum dwóch  kontraktów na 

dostawę w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie) o wolumenie co najmniej 12 000 ton do jednego odbiorcy. Wymagane jest 

udokumentowanie dostaw wraz z referencjami potwierdzającymi ich realizacje. 

6. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 01 stycznia 2026 r. do dnia 30 czerwca 

2026 r. 

7. Osoby do kontaktów z Zamawiającym:  

- informacje techniczne/merytoryczne do zamówienia: Grzegorz Grabowski tel. 601 807 

477, e-mail: grzegorz.grabowski@sec.com.pl   

8. - informacje merytoryczne do złożenia oferty: Małgorzata Żwan tel. 782 410 168, e-mail: 

malgorzata.zwan@sec.com.pl  

9. Oferta cenowa winna obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie  

Dostawca z tytułu należytej oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami  

realizacji przedmiotu zamówienia. 

10. Termin składania ofert: 25 czerwca 2025, g. 11:00. 

11. Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjacji warunków realizacji  

przedmiotu zamówienia z Dostawcami, którzy złożą ofertę cenową. 

12. SEC Region Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru  

Wykonawcy oraz prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

Załączniki do Zaproszenia: 

Załącznik nr 1 Formularz ofertowy. 

Załącznik nr 2 Wzór Umowy. 

mailto:grzegorz.grabowski@sec.com.pl
mailto:malgorzata.zwan@sec.com.pl


 
Strona 4 z 4 

 
 
SEC Region Sp. z o.o. | ul. Zbożowa 4, 70-653 Szczecin | sec.com.pl | sec.region@sec.com.pl | Dane rejestrowe: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum, 

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | KRS: 0000133574 | NIP: 5970010800 | REGON: 210190765 | Kapitał zakładowy:  

47 341 500,00 zł | Zarząd: Ryszard Sola – Prezes, Katarzyna Zaniewicz – Wiceprezes. 

 

Załącznik nr 3 Ogólne Warunki Zakupu na rzecz SEC Region Sp. z o.o., Kodeks dostawcy E.ON, 

Wytyczne środowiskowe dla dostawców oraz Klauzula informacyjna do pobrania ze strony 

internetowej SEC: www.sec.com.pl, z zakładki „Dokumentacja dla Oferentów”. 

 

 

 

 

 
Katarzyna Zaniewicz 

Wiceprezes  


		2025-06-18T12:26:26+0200
	Katarzyna Zaniewicz




